
0004 UCAREO

0003 JERAHUARO DE JUAREZ

0062 TICO

0025 HUAJUMBARO
0035 HUAJUMBARITO

0024 HERIBERTO JARA

0059 EL SAUZ

0032 LA JOYA

0023 GUERRERO

0049 EL SALTO

0012 CAMEMBARO

0022 LA GALERA

0014 CHOROMUCO
0064 LOS TRIGOS

0015 LAS CRUCES

0075 PINO CERDON

0029 EL JARALILLO

0034 LA MALVARROSA

0042 PASO DE YEGUAS

0018 EL DERRAMADERO

0016 CRUZ DE CAMINOS

0065 VENTA DEL CAPULIN

0036 MESA DE LAS CRUSES

0053 SAN JOAQUIN JARIPEO

0040 PALOMAS DE JERAHUARO

2555

2563

2560

2559

2557
2556

0912

2568

2561

0920

2562
2558

0913

0507
2564

0071 LA PALMA

0046 RINCON DE JERAHUARO

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 430.31 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:43,031

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2559    TIPO: MIXTO

06

MICHOACAN 16

ZINAPECUARO 111
    

JERAHUARO DE JUAREZ 0003
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


